
SREDNJA ŠKOLA DUGA RESA 

Jozefinska cesta 27 

Duga Resa 

 
Tel : 047/841-630 

Fax : 047/841-631 
e-mail : tajnistvo@ssdr.hr 

 

MB : 03065863 

OIB : 94521720903 
Šifra škole : 04-019-501 

 

Klasa : 112-02/19-04/1 

Urbroj : 2133-53-01-19-7 

Duga Resa, 07. 10. 2019. 

 

Temeljem članka 7. st. 6. toč. 3. i čl. 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi Duga Resa i natječaja (Klasa: 112-02/19-

04/1, Urbroj: 2133-53-01-19-1) objavljenog 25. 09. 2019. godine za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu nastavnik/ca strojarske skupine 

predmeta i praktične nastave, Povjerenstvo za vrednovanje kandidata (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) donosi 

 

ODLUKU 

o načinu i vremenu održavanja procjene odnosno testiranja kandidata 

 

1. Procjena odnosno testiranje kandidata održat će se u prostorima Srednje škole Duga Resa dana 14. 10. 2019. godine s početkom u 12.00 

sati. 

2. Procjena odnosno testiranje provest će se pismeno i usmeno. 

3. Pismena provjera trajat će 60 minuta a sastoji se od pisanja pripreme za nastavu, za jedan školski sat iz područja predmeta Tehnologija 

obrade i montaže na zadanu temu. U svrhu provedbe pisane provjere, kandidatu će biti osigurano računalo, obrazac tablice za pripremu i 

literatura. 

4. Po završetku pismene provjere, Povjerenstvo će vrednovati pripremu svakog kandidata. 

5. Usmena provjera održat će se nakon vrednovanja pripreme, u trajanju od 15 minuta, na način da Povjerenstvo kandidatu postavi tri pitanja 

iz područja predmeta Tehnologija obrade i montaže. 

6. Izvor za pripremu kandidata: Tehnologija obrade i montaže, udžbenik za prvi razred strojarske struke za obrtnička i industrijske zanimanja, 

autor Mijo Matošević, prof. 

mailto:tajnistvo@ssdr.hr


7. Sastavni dio ove Odluke je: 

 Obrazac 1. Elementi vrednovanja kandidata za nastavnika/cu strojarske skupine predmeta i praktične nastave 

 Obrazac 2. Priprema za izvedbu nastavnog sata, tablica 

8. Ako kandidat ne pristupi pismenom ili usmenom testiranju smatra se da je odustao od prijave na natječaj. 

 

      

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata: 

1. Marija Draganjac, prof. – predsjednica Povjerenstva ______________________ 

2. Draženka Bišćan, dipl. učitelj – član Povjerenstva  ______________________ 

3. Davor Vidović, struč. spec. ing. mech. - član Povjerenstva ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazac 1. Elementi vrednovanja kandidata za nastavnika/cu strojarske skupine predmeta i praktične nastave1 

Ime i prezime kandidata: ________________________________________________________ 

 

Pismeni dio – priprema za nastavu na zadanu temu iz područja Tehnologije 

obrade i montaže (pisanje pripreme u predloženi obrazac na računalu) 

1-20 bodova 

Usmeni dio – Stručno pedagoške i metodičke kompetencije 

iz područja Tehnologije obrade i montaže 

1-45 bodova  

stručni dio 

pripreme (je li 

sadržaj pripreme 

stručno točan) 

1-5 bodova 

informatička 

pismenost  (obrada 

teksta pomoću 

računala) 

1-5 bodova 

metodički dio 

pripreme (struktura 

sata, nastavne 

metode) 

1-5 bodova 

primjena pripreme 

(je li napisano 

primjenjivo za dob 

učenika i je li 

izvedivo za 45 

minuta nastave) 

1-5 bodova 

1.pitanje 

1-15 bodova 

(Svaki član 

komisije boduje 

od 1-5 bodova) 

2.pitanje 

1-15 bodova 

(Svaki član 

komisije boduje 

od 1-5 bodova) 

3.pitanje 

1-15 bodova 

(Svaki član 

komisije boduje 

od 1-5 bodova) 

       

 

 

 

1. Predsjednik Povjerenstva: ________________________ 

2. Član Povjerenstva:  ________________________ 

3. Član Povjerenstva :  ________________________ 

 

                                                 
1 Temeljem čl. 7. st. 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi Duga Resa 


